АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЕРБИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.07.2022                                           ж/д ст. Чуприяновка                                              № 109
«О включении жилых помещений в специализированный

жилищный фонд Щербининского сельского поселения»

В соответствии с Жилищным Кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 26.01.2006 № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», руководствуясь Уставом муниципального образования «Щербининское сельское поселение Калининского муниципального района Тверской области, в целях создания экономических условий, обеспечивающих повышение эффективности использования имущества, находящегося в муниципальной собственности Щербининского сельского поселения, Администрация муниципального образования «Щербининское сельское поселение» Калининского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить следующие жилые помещения в специализированный жилищный фонд Щербининского сельского поселения Калининского муниципального района Тверской области:

1.1. Жилое помещение (квартира) площадью 58.3 кв. м, расположенное по адресу: Тверская область, Калининский район, Щербининское сельское поселение, ж/д ст. Чуприяновка, ул. 3-я Мира, д.11, кв.13, кадастровый номер 69:10:0270111:131.
1.2. Жилое помещение (квартира) площадью 42.1 кв. м, расположенное по адресу: Тверская область, Калининский район, Щербининское сельское поселение, д. Щербинино, д.27, кв. 3.
2. Жилые помещения специализированного жилищного фонда, указанные в пункте 1 настоящего Постановления, отнести к жилым помещениям маневренного фонда.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Щербининского сельского поселения                                                 А.А. Семаков